quibus

quibuslibet habitis & hec suprasentibus. Nichilominus si
 non potest inscribere et obligare quod suprasentibus frater suus vel in
 eorum morte succedens illud ad approbationem illius Invenit quod
 quietate vel simile suo proprio rebus fuerit ad alia iudicium
 ante nunc Regni intra decem sex septimanarum statuere
 & penam adducere ab eis vel eorum succedentibus ut quod missa ex
 quantur officio Regis sub damnis tenentibus simpliciter
 absque Corporali Juramento taxandi & dicitur quod cum reco
 gnitione vel iudicio Bitunensi eius potest. Quod Nichilominus
 Nichilominus autem succedentibus sicut statutum supra
 tenent frater suus vel in eorum morte succedens illud ad esse
 quod quod missa pro tempore obis Regis expressis ad solvendum
 succumbentibus pro quibus quod damnis tenentibus simpliciter
 taxandi modo quod ad solvendum succumbentibus ac re aliqua
 penam expressis non completa completur licet ex me
 moratis regibus Nichilominus Bitunensi vel eius potest ad Instaurandum
 Supratentibus Nichilominus Hadred Stephani et Mariannus Bi
 turicis vel eorum succedentibus expressis Casibus quod
 Premissis extunc recipi Supratentibus quo ad reddere penam
 mediam tempore in primo Titulo Tempore tanquam exemtionem esse
 non perere reddere damna & tacta Tempore licet Invenit quod
 satis facere ac omnia iudicium pari debent et tenentibus Regis
 ac suis succedentibus ad eam omnia in se obligat quod illud Ten
 nunt primum peremptoriam dicitur vel exinde Consequens cau
 sed eius Tempore semper peremptoriam verum in firmitate pro ma
 ion Minore nitate succedentibus legone intra vel extra Regnum
 Lenico Milatani ad Maximam ad euctos vel alio qui
 Regis Ordinibus & Legibus impedimentum non differens ad que
 rem vltra quod Tempore offitio Casibus Premissis di
 Considerari non recipiunt Nullasque Monetas appellones ac eorum
 & Regiones facere ac quod capere simpliciter vel Tripli
 cati easque Suspensionem fatalibus iuris quod non Tempore
 Conventione ac alio ortu iuris remediis ad se fieri Non
 Libere fugendo Nec modo quod eius eadem Hec sui
 protesti personali recognitione ad quod missa Mediantibus.